ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BORJA

EDITAL PROCESSO SELETIVO Nº 003/2020

Edital  de  divulgação  dos  candidatos  Ausentes,  Inaptos  e
Reclassificados(à pedido) no Processo Seletivo, para contratação
por prazo determinado.

 O Prefeito Municipal de São Borja-RS, Eduardo Bonotto, no uso de suas atribuições legais e em
atendimento  ao  item 12.2  do  Edital  de  abertura  do  Processo  Seletivo,  declara  através  deste  Edital  os  candidatos
AUSENTES, INAPTOS E RECLASSIFICADOS(à pedido) conforme abaixo, os quais foram chamados através do
Edital  de  Convocação  002/2020  do  Processo  Seletivo  que  visa  à  contratação  por  prazo  determinado,  nos  cargos
nominados,  para  desempenhar  funções  junto  à  Secretaria  Municipal  da  Agricultura  e  Meio  Ambiente,  Secretaria
Municipal  da  Educação,  Secretaria  Municipal  de  Desenvolvimento  Social  e/ou  Secretaria  Municipal  da  Saúde,  de
acordo com as atribuições de cada cargo.

Gabinete do Prefeito Municipal de São Borja, em 28 de Fevereiro de 2020.

Registre-se e Publique-se

Classificação Nome Candidato(a) aprovado(a) Cargo Motivo
3 AMANDA ALVES MEDEIROS Agente Operacional de Saúde Ausente – Não compareceu no prazo legal
4 ANDRESSA CONTREIRA DANTAS BRITES Agente Operacional de Saúde Ausente – Não compareceu no prazo legal
6 MATHEWS RODRIGUES OVIEDO ESPINOSA Agente Operacional de Saúde Ausente – Não compareceu no prazo legal
9 LUCIELE REGINA SEIBEL Agente Operacional de Saúde Ausente – Não compareceu no prazo legal
12 RAFAEL KUNST HAYGERT Agente Operacional de Saúde Ausente – Não compareceu no prazo legal

Classificação Nome Candidato(a) aprovado(a) Cargo Motivo
2 JENIFER BRITES CORVALAN Assistente Social Inapto – Ausência documento obrigatório (Registro Conselho Classe)

Classificação Nome Candidato(a) aprovado(a) Cargo Motivo
1 BÁRBARA HEMANN RIBEIRO ANKLAM Atendente de Consultório Dentário Inapto – Ausência documento obrigatório (Registro Conselho Classe)
4 RAQUEL DOS SANTOS FERREIRA Atendente de Consultório Dentário Ausente – Não compareceu no prazo legal

Classificação Nome Candidato(a) aprovado(a) Cargo Motivo
5 LETíCIA MARúCIA BARATA DA COSTA Cirurgião Dentista (Odontólogo) Ausente – Não compareceu no prazo legal
6 MARIA EDUARDA LUNARDI WACHT Cirurgião Dentista (Odontólogo) Solicitou reclassificação como último colocado – Item 12.6 Edital
10 MARIANA DE OLIVEIRA PIRES Cirurgião Dentista (Odontólogo) Solicitou reclassificação como último colocado – Item 12.6 Edital

Classificação Nome Candidato(a) aprovado(a) Cargo Motivo
2 LEANDRO DA SILVA FERNANDES Condutor SAMU Ausente – Não compareceu no prazo legal
7 PEDRO ADEMIR PORTEL FORTES Condutor SAMU Ausente – Não compareceu no prazo legal

Classificação Nome Candidato(a) aprovado(a) Cargo Motivo
2 LEONARDO FLORES CARVALHO Enfermeiro Ausente – Não compareceu no prazo legal

Classificação Nome Candidato(a) aprovado(a) Cargo Motivo
1 GRACIELA SABINO DONINI Médico SAMU Inapto – Documento obrigatório(Curso ATLS) com validade expirada

Classificação Nome Candidato(a) aprovado(a) Cargo Motivo
4 NATANAEL KRINDGES DA SILVA Técnico em Enfermagem Ausente – Não compareceu no prazo legal

Classificação Nome Candidato(a) aprovado(a) Cargo Motivo
2 DANIELA DA SILVA MARQUES Terapeuta Ocupacional Ausente – Não compareceu no prazo legal